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 پرداخت عوارض شهرداری یکی از موضوعاتی است که همواره از سوی مردم در جلسات 
مشترک با مسئولان شهری یا در صحبت های اهالی در کوچه وبازار مطرح شده است 
و همیشه سر این موضوع بحث های متعددی وجود داشته، این درصورتی است که 
شهرداری مشهد هر سال در ۲ماه پایانی و ایام دهه فجر طرح هایی را برای تخفیف عوارض 
اعلام و اجرایی می کند. امسال نیز با هدف مساعدت، تشویق و رونق بخشی به صنعت 
ساخت وساز، پرداخت های نقدی بدهی مؤدیان متقاضی اخذ مجوزهای ساختمانی در 

بازه زمانی ۲۲دی تا ۲۲بهمن ماه به مدت یک ماه از تخفیف ۲۴درصدی برخوردار خواهد بود.
رئیس اداره درآمد شهرداری منطقه ثامن درباره این مصوبه اظهار کرد: برای حمایت از فضای کسب وکار به ویژه در شرایط 
امسال که بسیاری از مشاغل آسیب جدی از شیوع بیماری کرونا متحمل شدند، تخفیف عوارض شهرداری از ۲۰ و 

۲۲درصد در سال های گذشته به ۲۴درصد رسیده است.

معاون فنی و عمران شهرداری منطقه ثامن با اعلام این خبر گفت: پروژه پیاده روسازی و 
کانال  کشی ضلع شمالی بازار رضا(ع) که از ابتدای تابستان امسال آغاز و اکنون درحال 

انجام است، تاکنون ۷۰درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

صفری افزود: این پروژه با ۳پیمانکار در ۳مکان جدا درحال اجراست و پیش بینی 
می شود تا قبل از سال جدید به بهره برداری برسد.او ادامه داد: تاکنون  برای این پروژه 

حدود ۲۰میلیارد تومان هزینه شده است.

پرداخت به صورت اینترنتی
محمدحسین ابراهیمی ادامه داد: این تخفیف ها شامل 
بدهی های جاری و معوق مربوط به عوارض صدور 
ت  نی و همچنین حقوقا ختما ر سا ن کا یا نه و پا وا پر
بهره برداری های موقت نوسازی، کسب وکار و خودرویی

 می شود.
وی با اشاره به جزئیات مصوبه تخفیف ۲۴درصدی عوارض 
شهرداری بیان کرد: با هدف تسریع و سهولت بخشی به فرایند 
کاری مؤدیان و همچنین پیشگیری از شیوع مجدد بیماری 
کرونا و کاهش مراجعات حضوری، سامانه الکترونیک 
پرداخت عوارض شهرداری فعال است و مؤدیان کسب وکار 
و نوسازی می توانند به صورت اینترنتی عوارض خود را 

پرداخت کنند.
رئیس اداره درآمد شهرداری منطقه ثامن تصریح کرد: 
پرداخت همه حقوقات صدور پروانه و پایان کار ساختمانی 
و بهره برداری موقت به صورت حضوری است و اگر سایر 
مؤدیان که به صورت اینترنتی و از طریق سامانه عوارض 
را پرداخت می کنند، در اطلاعات خود مغایرت مشاهده 
کردند، می توانند با ارائه مدارک مستند این مغایرت را برطرف 

و سپس مبلغ مربوط را پرداخت کنند.
ابراهیمی درباره پلاک هایی که در منطقه ثامن شامل این 
طرح و تخفیف می شود نیز گفت: ۱۳هزار پلاک در منطقه 
ثامن شامل تخفیف ۲۴درصدی نوسازی می شود که مؤدیان 
مربوط می توانند از ۲۲دی تا ۲۲بهمن ماه برای پرداخت 

عوارض نوسازی اقدام کنند.

معافیت شش ماهه برای واحدهای اقامتی
وی همچنین به مصوبه معافیت شش ماهه برای واحدهای 
اقامتی اشاره و اظهار کرد: باتوجه به اینکه از ابتدای امسال 
واحدهای اقامتی و مسکونی به دلیل نبود مسافر و زائر با 
مشکلاتی مواجه بودند و کسب وکار آن ها بی رونق شده 
بود، در مصوبه ای همه واحدهای اقامتی برای ۶ماه نخست 
امسال از پرداخت حقوقات به شهرداری معاف شدند.رئیس 
اداره درآمد شهرداری منطقه ثامن با بیان اینکه نگهداری شهر 
و حفظ آن به عنوان مکانی برای زندگی و آرامش شهروندان، 
هزینه هایی برای مدیران شهری دارد که بخشی از این هزینه ها 
در قالب عوارض شهری از شهروندان دریافت می شود، 
خاطرنشان کرد: شهروندان برای دریافت اطلاعات بیشتر 
۱۳۷ تماس بگیرند و  می توانند با سامانه ارتباط مردمی

سؤال های احتمالی خود را مطرح کنند.
ابراهیمی در پایان با بیان اینکه مشارکت شهروندان در 
پرداخت عوارض سبب ارائه بهتر و بیشتر خدمات خواهد 
شد، یادآور شد: عوارض و بهای خدمات وصولی از 
شهروندان، صرف عمران، آبادانی، نگهداشت شهر و 
تکمیل یا انجام پروژه های مختلف در شهر می شود، بنابراین 
شهروندان با پرداخت بهنگام عوارض، شهرداری را در ارائه 
خدمات مطلوب تر یاری و درواقع در مدیریت شهر مشارکت 
می کنند.سامانه پرداخت الکترونیکی شهرداری مشهد 
به نشانی avarez.mashhad.ir در دسترس شهروندان 
قرار دارد تا از این طریق امکان پرداخت عوارض کسب وکار 

نوسازی و خودرویی را داشته باشند.

با اعلام ستاد مبارزه با بیماری کرونا و تغییر وضعیت شهر مشهد به رنگ آبی، بسیاری از مکان ها بازگشایی 
شدند. حرم مطهر یکی از این مکان ها که چند ماهی بسته شده بود و عاشقان و شیفتگان بی تاب زیارتش 

بودند، در هفته گذشته بازگشایی شد.
 به گفته مدیر عالی حرم مطهر رضوی، ۱۳مسیر تردد در جوار روضه منوره حضرت رضا(ع) بازگشایی شده 
است. محمدمهدی برادران در توضیح این موضوع می گوید: ۱۳مسیر تردد در جوار روضه منوره ویژه زائران 
امام رضا(ع) و یک مسیر ویژه افراد سالمند برای تردد با صندلی چرخ دار و زیارت از نزدیک مضجع منور 

رضوی با رعایت دستورالعمل های بهداشتی بازگشایی شده است.
او درباره اقدامات آستان قدس رضوی در راستای تسهیل زیارت مضجع منور رضوی برای زائران امام رضا(ع) 
اظهار کرد: باتوجه به شیوع ویروس کرونا در مشهد و اعمال محدودیت هایی دراین زمینه، زائران گران قدر از 
آستان قدس رضوی مطالبه داشتند که با ایجاد شرایطی، از نزدیک ترین مسیرها به مضجع نورانی امام رضا(ع) 

مشرف شوند.

  حضور تا یک قدیمی روضه منوره
مدیر عالی حرم مطهر رضوی ادامه داد: براساس تدابیر اندیشیده شده و هم فکری مسئولان آستان قدس رضوی 
و مدیران استانی، این مطالبه تحقق یافت و اکنون ۱۳مسیر تردد ویژه زائران حضرت امام رئوف(ع) و یک مسیر 
ویژه افراد سالمند برای تردد با صندلی چرخ دار برای زیارت از نزدیک مضجع منور رضوی مشخص شده است 
و اکنون مردم با رعایت دستورالعمل های ستاد مقابله با کرونا، مضجع شریف امام رضا(ع) را زیارت می کنند.
کید کرد: ۱۳مسیر تعیین شده جزو نزدیک ترین مسیرهای هم جوار با ضریح  مدیر عالی حرم مطهر رضوی تأ

منور رضوی است که زائران حضرت رضا(ع) از این مسیرها تا چندقدمی ضریح برای زیارت می رسند.

  شیشه های حائل موقتی است
مدیر عالی حرم مطهر در ادامه صحبت هایش می گوید: شیشه های حائلی که بین مردم و ضریح مبارک نصب 

شده، موقتی است و با رفع کامل محدودیت های کرونایی برداشته می شود.
او در ادامه با اشاره به اینکه مجوز بازگشایی روضه منوره را نداریم، تصریح کرد: مجوز بازگشایی روضه 
منوره هنوز به آستان قدس رضوی ابلاغ نشده است، اما طبق بررسی ها، بسیاری از زائران عزیز با اجراشدن 
طرح جدید مسیرهای تردد به روضه منوره ابراز رضایت کرده اند و ما نیز برای بازگشایی کامل روضه منوره و 
تبرک جستن مردم عزیز به ضریح مطهر رضوی لحظه شماری می کنیم و آمادگی های لازم تمهید شده است.
مدیر عالی حرم مطهر رضوی بیان کرد: خوشبختانه طبق برنامه ریزی ها، شرایطی در این ۱۳مسیر ایجاد شده 
است که زیارت با رعایت آداب انجام می شود و علاوه بر آن به صورت روزانه دستورالعمل های بهداشتی 

رعایت و جریان هوا طبق دستور و نظارت کارشناسان بهداشت ۶ تا ۱۰مرتبه تعویض می شود.

یارت از مسیر عبادی   جداسازی مسیر ز
برادران با اشاره به اینکه در این تمهیدات، مسیر زیارتی از مسیر عبادی جداسازی شده است، اضافه کرد: 
همچنین در انتهای مسیر زیارت، فضای مناسبی برای اقامه نماز زیارت پیش بینی شده و مسیر زیارتی از 

مسیرهای عبادی جدا شده است.
او در پایان گفت: برای اولین بار بعد از کروناست که روضه منوره بدون مانع دیده می شود، ضمن اینکه امکان 

مشاهده سنگ مضجع شریف حضرت نیز برای زائران مهیاست.

در محـــله

آی خبــــر

بازگشايى مسير ويژه سالمندان
در روضه منوره رضوى

رئیس اداره درآمد شهرداری منطقه ثامن خبر داد
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